



Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nilento AB intygar härmed
dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels
att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-03
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mölnadal den 3/6 2025

Lars Nilsson

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Lars Nilsson". The signature is fluid and cursive, with a long horizontal stroke extending to the right.

Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31
Nilento AB, 556417-2863

A small, handwritten mark or signature in the bottom right corner of the page, consisting of a few loops and a short horizontal line.



Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31
Nilento AB, 556417-2863

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Nilento AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inspelningsstudio, utför musiktjänster, videoproduktion och livestreaming både ljud och bild samt konsulttjänster inom musikindustrin.

Styrelsen har sitt säte i Mölndal.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.nilento.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 30% jämfört med föregående år. Branschen har genomgått en betydande förändring efter pandemin, och tillsammans med den rådande lågkonjunkturen tvingades vi omstrukturera hela företaget. Den viktigaste intäktskällan har vi i Stockholm, vilket har lett till att vi under 2024 planerat för att flytta en del av verksamheten dit.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt (kr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 979 944	8 551 196	7 655 677	13 481 241
Resultat efter finansiella poster	-943 147	810 083	144 664	4 336 086
Soliditet, %	67	72	73	65

Förändring eget kapital (kr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	100 000	13 000	1 626 195
Extra utdelning 2024-01-20			-350 000
Årets resultat			2 225
Belopp vid årets utgång	100 000	13 000	1 278 420

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	1 276 195
Årets resultat	2 225

Summa kronor	1 278 420
---------------------	------------------

Disponeras på följande sätt

Till aktieägarna utdelas 3 000,00 kr/aktie	300 000
Balanseras i ny räkning	978 420

Summa kronor	1 278 420
---------------------	------------------

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet men mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet är den betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms också kunna upprätthållas på en bra nivå. Styrelsen anser därmed att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 979 944	8 551 196
Övriga rörelseintäkter		163 355	90 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 143 299	8 641 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-685 022	-1 314 769
Övriga externa kostnader		-1 911 417	-2 137 967
Personalkostnader	2	-3 799 132	-3 668 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-699 981	-703 798
Övriga rörelsekostnader		-1 503	-5 383
Summa rörelsekostnader		-7 097 055	-7 830 281
Rörelseresultat		-953 756	810 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 666	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-884
Summa finansiella poster		10 609	-864
Resultat efter finansiella poster		-943 147	810 083
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 040 000	-198 000
Förändring av överavskrivningar		-63 792	-20 518
Summa bokslutsdispositioner		976 208	-218 518
Resultat före skatt		33 061	591 565
Skatt på årets resultat		-30 836	-135 824
Årets resultat		2 225	455 741

2025061150284

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 489 268	2 063 320
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	6 676	8 011
Summa materiella anläggningstillgångar		1 495 944	2 071 331
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	33 500	33 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 500	33 500
Summa anläggningstillgångar		1 529 444	2 104 831
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		456 314	609 669
Övriga fordringar		166 749	583 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 847	25 250
Summa kortfristiga fordringar		871 910	1 218 913
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 630 638	1 998 142
Summa kassa och bank		1 630 638	1 998 142
Summa omsättningstillgångar		2 502 548	3 217 055
SUMMA TILLGÅNGAR		4 031 992	5 321 886

202506150285

Penneo dokumentnyckel: 8X04F-49N23-CXNY-JTRLU-80LO2-UTE0I

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		13 000	13 000
Summa bundet eget kapital		113 000	113 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 276 195	1 170 454
Årets resultat		2 225	455 741
Summa fritt eget kapital		1 278 420	1 626 195
Summa eget kapital		1 391 420	1 739 195
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	1 160 000	2 200 000
Akkumulerade överavskrivningar	6	498 491	434 699
Summa obeskattade reserver		1 658 491	2 634 699
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 919	36 171
Övriga skulder		584 547	630 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 615	281 140
Summa kortfristiga skulder		982 081	947 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 031 992	5 321 886

2025061150286

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, musikartiklar	5 år
-Inventarier, studioartiklar	5-20 år
-Inventarier, fastighet	5 år
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln; när arbetet är väsentligen fullgjort.

Not 2 Anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

NOTER (kr)

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	8 975 077	8 152 757
Anskaffningar	149 276	1 122 320
Avyttringar/utrangeringar	-34 440	-300 000
Utgående ack anskaffningsvärden	9 089 913	8 975 077
Ingående avskrivningar	-6 911 757	-6 484 294
Avyttringar/utrangeringar	9 758	275 000
Årets avskrivningar	-698 646	-702 463
Utgående ack avskrivningar	-7 600 645	-6 911 757
Utgående planenligt restvärde	1 489 268	2 063 320

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	673 201	673 201
Utgående ack anskaffningsvärden	673 201	673 201
Ingående avskrivningar	-665 190	-663 855
Årets avskrivningar	-1 335	-1 335
Utgående ack avskrivningar	-666 525	-665 190
Utgående planenligt restvärde	6 676	8 011

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 500	26 000
Tillkommande fordringar	-	7 500
Redovisat värde vid årets slut	33 500	33 500
Specifikation	<i>Bokfört värde</i>	<i>Marknadsvärde</i>
Depositioner	33 500	33 500
	33 500	33 500

NOTER (kr)

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfonder:		
Beskattningsår 2018	-	20 000
Beskattningsår 2020	-	775 000
Beskattningsår 2021	835 000	1 080 000
Beskattningsår 2022	115 000	115 000
Beskattningsår 2023	210 000	210 000
Avskrivningar utöver plan	498 491	434 699
Summa obeskattade reserver	1 658 491	2 634 699

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 240 000	1 240 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

NOTER (kr)

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Vi har lämnat våra inspelningslokaler i Kålleröd, vilket har gjort att vi inte längre har behov av lika många anställda. Två personer har tyvärr fått gå, men vi är fortfarande fyra medarbetare kvar. Trots dessa förändringar förväntar vi oss att omsättning i år kommer att ligga på samma nivå som förra året, samtidigt som vi har lyckats minska våra kostnader avsevärt.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Mölnådal den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Lars Nilsson
Styrelseordförande

Jenny Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Henrik Lundin
Auktoriserad revisor Far

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LARS NILSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 375ceefab634e5[...]724ed8c337a5f

IP: 81.231.xxx.xxx

2025-06-03 09:35:14 UTC



JENNY NILSSON

Styrelseledamot

På uppdrag av: Nilento AB

Serienummer: 5b6de5211f6f70[...]d4f92e725050b

IP: 81.231.xxx.xxx

2025-06-03 09:37:26 UTC



Ulf Henrik Lundin

Revisor

Serienummer: 8b9a31c8678806[...]6f6034a2a5d42

IP: 83.218.xxx.xxx

2025-06-03 09:46:14 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
